
                                                  Протокол №1 

звітування директора Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака 

Новояворівської міської ради перед педагогічним колективом, батьківською 

спільнотою, учнівським самоврядуванням,  громадськістю селища від 

20.06.2024 р.  

ПРИСУТНІ: 71 чол. 

–   педагогічний колектив; 

–   представники батьківської спільноти; 

–   представники громадськості; 

–   представники учнівського самоврядування 

–   депутат та волонтер Новояворівської міської ради П. Шот, голова 

волонтерської організації «Польова кухня «Берегиня»» Остап Марчак.  

Порядок денний. 

1. Звітування директора закладу Ольги Дубик про свою діяльність перед 

педагогічним колективом, батьківською спільнотою, учнівським 

самоврядуванням та громадськістю щодо підвищення рівня організації 

освітнього процесу  у навчальному закладі, здійснені керівником заходи 

щодо зміцнення та модернізації матеріально-технічної бази закладу, 

створення безпечного освітнього середовища,  залучення додаткових 

джерел фінансування та їх використання, ужиті заходи щодо забезпечення 

закладу кваліфікованими педагогічними кадрами,  співпрацю з 

громадськими організаціями. 

2. Виступи членів педагогічного колективу, батьківської спільноти, 

учнівського самоврядування, громадськості. 

3. Визначення форми голосування. 

4. Оцінювання діяльності керівника закладу членами педагогічного 

колективу, батьківської спільноти, представниками учнівського 

самоврядування, громадськості за результатами звіту керівника.  

Вибори голови та секретаря зборів трудового колективу 

Пропозиція: головою зборів трудового колективу обрати вчителя історії  – 

М.Глову, секретарем – вчителя української мови та літератури – Броду І.Г. 

Результати голосування: одностайно.  

Вибори лічильної комісії. 

М. Глова повідомив присутнім про необхідність обрання лічильної комісії. 



Було запропоновано обрати лічильну комісію у складі 3 осіб: 

• Надії Капінас – голова лічильної комісії; 

• Наталії Лаврик-член лічильної комісії; 

• Наталії Шавало – член лічильної комісії. 

Результати голосування: одностайно  

1. Слухали: звіт директора закладу Ольгу Дубик,  у якому вона проаналізувала 

свою діяльність в 2023/2024 навчальному році.  

Ольга Василівна  проінформувала про: 

–    Організацію освітнього процесу в закладі. 

• Методичну роботу. 

• Внутрішню систему забезпечення якості освіти. 

• Забезпечення кваліфікованими педагогічними кадрами. 

• Рівень навчальних досягнень учнів у школі, внутрішній моніторинг якості 

освіти. 

• Роботу з обдарованими дітьми. 

• Організацію індивідуального навчання, інклюзивної освіти. 

• Проєктну діяльність. 

• Виховну роботу. 

• Роботу учнівського самоврядування. 

• Соціальний захист дітей. 

• Роботу соціальної, психологічної служби, шкільної бібліотеки. 

• Гурткову роботу. 

• Створення безпечного освітнього середовища. 

• Матеріальну інфраструктуру, потреби. 

• Про роботу благодійного фонду “Моя школа”. 

• Волонтерську діяльність. 

• Завдання на 2024/2025 навчальний рік. 

(звіт додається) 

2. Виступили: 

1. Труба В.Г., учитель англійської мови, яка зазначила, що освітній процес був 

налагоджений на високому рівні, Ольга Василівна зуміла так організувати 

роботу колективу, що кожен з великою відповідальністю виконує доручену 

йому справу. І що найголовніше – дирекція школи завжди підтримує кожного 

учителя. 



2. Чікель Г.С., учителя інформатики, яка відзначила керівника як толерантну, 

виважену, розумну особистість. Подякувала директору як менеджеру, так і 

педагогу. 

3. Глова М.М. наголосив, що Ольга Василівна як випускниця й педагог з 

гідністю тримає марку як педагога, так і директора закладу. 

4. Макало Марію, представницю батьківської спільноти, яка зазначила, що 

Ольга Василівна – сильна особистість, завжди іде в ногу із часом, володіє 

інноваційними технологіями. Добра християнка, зуміла зорганізувати 

висококваліфікований колектив, який славиться високими результатами у 

навчанні та вихованні своїх вихованців. 

5. Максимишин Т.Ю., члена Ради закладу, яка подякувала директору і всьому 

колективу за професіоналізм та високі результати навчання, за створене 

безпечне освітнє середовище у закладі. 

6. Грабовська Ірина, президент учнівського самоврядування, яка подякувала 

директору за облаштовану та відкриту кімнату для учнівського 

самоврядування, за конструктивну співпрацю учнівської спільноти і дирекції 

закладу. Також зазначила, що в нашій школі цікаво навчатись і створені всі 

умови для творчості школярів. 

7. Шот Петро, депутат Новояворівської міської ради, подякував Дубик О.В. за 

тісну співпрацю закладу із засновником  – Новояворівською міською радою, 

за вміння керівника залучати додаткові джерела фінансування шляхом 

проєктної діяльності. 

Також подякував усьому педагогічному колективу за велику волонтерську 

діяльність, яка організована під керівництвом директора закладу. До слів 

подяки за постійну підтримку ЗСУ доєднався голова волонтерської організації 

«Польова кухня «Берегиня»» – Остап Марчак, який зазначив, що педагогічний 

колектив під керівництвом Ольги Дубик своєю діяльністю втілюють ідею 

Перемоги, подякував усім працівникам, які неодноразово приймали участь в 

організації волонтерських виїздів на Схід до наших захисників та 

продовжують регулярно це робити. 

3. Слухали: голову зборів, який поставив на голосування питання про 

визначення форми голосування про оцінку діяльності керівника. 

Результати голосування: одностайно обрали відкриту форму голосування. 

4. Слухали: голову зборів, який підвів підсумок звітування і запропонував 

взяти участь у голосуванні про оцінювання діяльності керівника. 



Виступила: Надія Капінас, голова лічильної комісії,  яка повідомила присутнім 

про результати голосування.  

Результати відкритого  голосування : 

«задовільно» – 0 (нуль) голосів 

«задовільно з моральним заохоченням» – 0 (нуль) голосів 

«задовільно з матеріальним заохоченням» – 71 (сімдесят один)голос 

«незадовільно» – 0 (нуль) голосів   

Ухвалили: 

1. Визнати роботу директора Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака  

Дубик Ольги Василівни – задовільною з матеріальним заохоченням. 

2. Довести рішення до відома відділу освіти Новояворівської міської ради 

  

Голова зборів:                          Микола Глова 

Секретар зборів:                      Ірина Брода 

  

 

 


